PHÒNG GD & ĐT LẤP VÒ
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS MỸ AN HƯNG B
	     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/TB -THCSMAHB
	Mỹ An Hưng B, ngày 03  tháng 01  năm 2019

THÔNG BÁO
( Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS năm học 2017 - 2018)

Ban giám hiệu trường THCS Mỹ An Hưng B thông báo đến các học sinh học xong lớp 9 tại trường và đã được công nhận tốt nghiệp bậc THCS năm học 2017 – 2018 đến tại trường để nhận bằng tốt nghiệp.
Thời gian: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần
Sáng: Từ 7h30 – 11h30

Chiều : Từ 13h30 – 17h00

Địa điểm: Phòng văn thư – tài vụ, gặp Cô Giàu

Học sinh đến nhận bằng tốt nghiệp mang theo chứng minh nhân dân.
Trường hợp học sinh không đến nhận bằng tốt nghiệp thì bố hoặc mẹ có thể nhận thay. Khi đi mang theo sổ hộ khẩu, chứng minh nhân dân của bố hoặc mẹ.
Sau ngày 20/12/2019, nếu học sinh nào chưa nhận bằng tốt nghiệp THCS nhà trường sẽ chuyển bằng tốt nghiệp THCS của học sinh chưa nhận về Phòng Giáo dục và Đào tạo Lấp Vò quản lý và cấp phát./.
	Nơi nhận:

- Trường THPT Lấp Vò 2;
- Trường THCS - THPT Bình Thạnh Trung;

- Lưu: VT, 4b
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Bùi Văn Ri